

## 1004. Kiireellinen Rukouspyyntö! Jeesus Sanoo... Vedotkaa isään Donald Trumpin Hengen Puolesta!

MARRASKUUN 19, 2022... KIIREELLINEN RUKOUSPYYNTÖ... JEESUS SANOO... VEDOTKAA ISÄÄN DONALD TRUMPIN HENGEN PUOLESTA!

Ote Jeesuksen Viestistä Sisar Claren kautta

(Clare) Sydänasukkaat, tämä on kiireellinen pyyntö rukoilla. Jos Donald salamurhataan, se valuttaisi veret kuiviin tästä kansakunnasta ja maamme vaipuisi epätoivoon ja hajaannukseen, joka olisi pahempi kuin mikään muu historiassa. Jeesus aloitti...

(Jeesus) "Oletko valmis vastaanottamaan sen, mitä Minä sallin?"

(Clare) Herra, onko minulla mitään valinnanvaraa?

(Jeesus) "Teillä kaikilla on valinta, mutta sitten on olemassa Minun valintani. Sitä ei ole vielä määritetty. Yritä saada niin monia kuin voit, vastaamaan tähän vetoomukseen ja rukoilemaan. Minun ihmiseni, on suuria armoja varastoituna kaikkia teitä varten, jotka olette uupuneita ja olette vaivoin antamatta periksi, älkää antako sen pysäyttää teitä. Teille on annettu varoitus, nyt on teistä ja teidän käsistänne kiinni vedota Isään Presidenttinne (Trump) elämän puolesta."

"Vielä on paljon korruptiota voitettavana ja asiat ovat hyvin pimeitä. Yksi kaikkein korruptoituneimmista asioista on tapa, jolla valtaan tuleva sukupolvi on ehdollistettu. Te voitte eliminoida kaikki vastuussa olevat pahat henkilöt tämän kansakunnan mustuudesta, mutta silti teidän täytyy käsitellä sukupolvi, joka on kevytmielinen ja pinnallinen, eikä sillä ole moraalista selkärankaa."

"On olemassa asioita, jotka Minun täytyy tuoda esille nuhdellakseni tämän sukupolven, saadakseni heidän huomionsa, eikä se tule olemaan kaunista. Rappio menee hyvin syvälle, heidän otteensa elämästä, heidän havaintonsa siitä, mikä on moraalisuus ja mitä se todella on - se on korruptoitu Saatanan agendalla kouluissa ja mediassa. Se on suoraan ahneuden ja vallan vaikuttamaa - etiikka, joka huijaa köyhää tukemaan rikasta ja varakasta. Heidän ajatuksensa terveestä maailmasta on täysin mielipuolinen. Heillä ei ole aavistustakaan tietämättömydestään, halutessaan eliminoida vanhukset, köyhät ja ne, joita kutsutaan 'hyödyttömiksi syöjiksi'."

(Clare) Tämä oli Hänen Viestinsä loppu. Jumala siunatkoon teitä ja kiitos teille. Kuulkoon Jumala rukouksemme ja antakoon armoa meidän kansakunnallemme.